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MCCB Wytacznik mocy h3+ P630 LSI 4x400A 70kA

Wiasciwosci techniczne

Prad elektryczny

Prad znamionowy 400 A
Prad znam. wytaczalny zwarc. graniczny Icu dla 230V AC wg PN-EN 60947-2 100 kA
Prad znam. wytgczalny zwarc. graniczny Icu dla 240V AC wg PN-EN 60947-2 100 kA
Prad znam. wytaczalny zwarc. graniczny Icu dla 400V AC wg PN-EN 60947-2 70 KA
Prad znam. wytaczalny zwarc. graniczny Icu dla 415V AC wg PN-EN 60947-2 70 KA
Zdolnosc¢ wytgczania 1P przy 230 V (EN 60947-2) 10 KA
Zdolnosc¢ wytgczania 1P przy 400 V (EN 60947-2) 10 KA
Architektura

Liczba biegunow 4

Element sterujgcy/obstugowy

Przetacznik

Typ konstrukgji urzadzenia

Stacjonarny

Pozycja neutralna Lewy
Wyzwalanie
Czas reakgciji przy otwarciu 10 ms
Prad elektryczny
Prad znam. wytgczalny zwarc. graniczny Icu dla 690V AC wg PN-EN 60947-2 12 kA
Znam. zwarciowa zdolnos¢ tagczeniowa Icn dla 220V AC wg PN-EN 60947-2 100 kA
Znam. zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa Icn dla 230V AC wg PN-EN 60947-2 100 kA
Znam. zwarciowa zdolnos¢ tgczeniowa Icn dla 240V AC wg PN-EN 60947-2 100 kA
Znam. zwarciowa zdolnos¢ tgczeniowa Icn dla 380V AC wg PN-EN 60947-2 70 KA
Znam. zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa lcn dla 400V AC wg PN-EN 60947-2 70 KA
Znam. zwarciowa zdolnos¢ tagczeniowa Icn dla 415V AC wg PN-EN 60947-2 70 kA
Znam. zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa Icn dla 690V AC wg PN-EN 60947-2 12 kA
Prad znamionowy w temperaturze 10°C zgodnie z PN-EN 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 15°C zgodnie z PN-EN 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 20°C zgodnie z PN-EN 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 25°C zgodnie z PN-EN 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 30°C zgodnie z PN-EN 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 35°C zgodnie z normg IEC 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 40°C zgodnie z norma IEC 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 45°C zgodnie z PN-EN 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 50°C zgodnie z PN-EN 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 55°C zgodnie z PN-EN 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 60°C zgodnie z normg IEC 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 70°C zgodnie z PN-EN 60947 400 A
Prad znamionowy w temperaturze 65°C zgodnie z PN-EN 60947 400 A
Ustawienia
Nastawa wartosci pradu Irl 160 A
180 A
200 A
225 A
250 A
300 A
350 A
370 A
400 A

Zakres nastawczy wyzwalacza zwarciowego zwtocznego

218,4 - 4000,0 A

Czestotliwosé

Czestotliwose 50 - 60 Hz

Instalacja, montaz

Nominalny moment dokrecania 18 -18 Nm

Pozycja montazu/potaczenia Od frontu
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Napiecie
Znamionowe napigcie udarowe Uimp 8000V
Napigcie znamionowe izolacji Ui 800V
Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC) 220 - 690V
Funkcje
Jednostka wyzwalania LSl
Moc
Catkowite straty mocy dla prgdu znamionowego 57,8 W
Straty mocy na biegun dla prgdu znamionowego 19,3 W
Sprzet
Liczba stykdow pomocniczych przetgcznych 0
Liczba stykéw pomocniczych rozwiernych 0
Liczba stykéw pomocniczych zwiernych 0
Bezpieczenistwo
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP) IP4X
Warunki uzytkowania
Zakres temperatur pracy -256-70°C
Rodzaj potaczenia
Typ ztgcza/wtyku Zaciski
Kabel
Materiat kabla Miedz
Warunki uzytkowania
Stopien zanieczyszczenia zgodnie z IEC 60664/IEC 60947-2. 3
Wymiary
Wysokosc¢ 260 mm
Szerokosc¢ 185 mm
Gfebokos¢ 150 mm
Elementy sterujace i wskazniki
Whbudowany naped silnikowy Nie
Kompatybilnosé
Pasuje do szyn DIN Nie
Kompatybilny z blokiem réznicowopradowym Tak
Nadaje sie do szafy rozdzielczej Tak
Zasilanie
Pozycja zasilania Dwukierunkowy
Zabezpieczenie elektryczne
Zabezpieczenie przecigzeniowe zwtoczne (Itd): opoznienie (tr) 0,5s
16s
25s
5s
75s
9s
10s
12s
14s
16s
Zabezpieczenie krotkozwioczne (std): prad (Isd) 1,5
2
3
4
5
6
7
8
10
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Zabezpieczenie elektryczne

Zabezpieczenie krotkozwioczne (std): czas opdznienia (tsd) 50 ms
100 ms
200 ms
300 ms
400 ms
Zabezpieczenie bezzwioczne (li): wspotczynnik ustawienia zegara 3
4
5
6
7
8
10
1
12
Zréwnowazony rozwoj
Zgodnos¢ z RoHS Tak
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